



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Βόλος 17 - 6 -2016
Αρ. Πρωτ.:52815**

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών, Διοικητικών Υπηρεσιών και ΚΕΠ του Δήμου Βόλου, αφού έλαβε υπόψη :

1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 2 παρ. 13 περιπτ. VII του Ν 2286/95. β) Του άρθρου 13 παρ. 3 του 2503/97. γ) Των άρθρων 4 παρ. 4 και 23 παρ. 2 του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών των ΟΤΑ (Αποφ. Υπ. Εσωτ. 11389/93).
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/ 7.6.10 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” .
4. Το Ν. 2362/95 Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου και δαπανών του κράτους και την Ερμηνευτική Εγκύκλιο 21437/5.5.2011 σχετικά με την αναπροσαρμογή των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 του Ν.2362/95. ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. “Περί καθορισμού χρηματικών ορίων”.
5. Τον προϋπολογισμό έτους 2016 και τον Κ.Α. 35.6661.001.
6. Τις υπ’ αριθμ. 96849/1-9-2014 & 121112/23-10-2014 Αποφάσεις Δημάρχου για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.
7. Την υπ’ αριθμ. 219/6-6-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για διάθεση της πίστωσης.
8. Την 1155/6-6-2016 Πρόταση ανάληψης υποχρέωσης του Κ.Α. 35.6661.001.
9. Την υπ’ αριθμ 48972/7.6.2016, έρευνα αγοράς της Διεύθυνσης Πρασίνου και το υπ. Αριθ. 49949/9-6-2016 πρακτικό της Επιτροπής που ορίστηκε με την υπ’αριθμ. 23/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- 1) Αναθέτουμε απευθείας, μετά από έρευνα αγοράς, στην **METAL DESIGN ΜΕΠΕ, ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, Κατασκευή Ομπρελών – Εμπόριο Επίπλων, Α΄ ΒΙ.ΠΕ. Βόλου – οικ. τετρ. 25Α, τηλ: 2421063250, ΑΦΜ: 800453181, ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ**, την προμήθεια των ειδών που περιγράφονται στον ακόλουθο πίνακα για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Πρασίνου.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1.	Μηχανισμός ανοίγματος - κλεισίματος διχτύου σκίασης φυτωρίου – Μειωτήρας	1 τεμ.	99,00	99,00
2.	Κουζινέτα	3 τεμ.	3,50	10,50
3.	Βάση λαμάκι	3 τεμ.	6,00	18,00
4.	Πλήμνες	6 τεμ.	3,00	18,00
5.	Γάντζος	6 τεμ.	4,00	24,00
6.	Τάπες	6 τεμ.	0,80	4,80
7.	Σωλήνα Φ70	12 μέτρα	5,00	60,00
8.	Σωλήνα Φ32	12 μέτρα	3,50	42,00
Σύνολο				276,30
ΦΠΑ 24%				66,31
Γενικό σύνολο				342,61

2) Το κόστος της προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ (342,61 €) και θα βαρύνει τον Κ.Α. 35.6661.001.

3) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές των προμηθευόμενων ειδών, όπως εμφανίζονται παραπάνω.

4) Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου βάσει νομίμων δικαιολογητικών.

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΑΙ ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ**

ΠΕΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ